ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 3,719,758.92 7,890,203.87 11,609,962.79
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 60,000.00 0.00 60,000.00
totale 3,779,758.92 7,890,203.87 11,669,962.79
Il referente del programma
Colandrea Antonello
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Autorita' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$97584460584201900001

2019

No

ITI43

Servizi

90919200-4

Facility

management per

immobili ad uso
ufficio

ColandreaAntonell
o

48

Si

565,333.00

848,000.00

1,978,667.00

3,392,000.00

$97584460584201900002

2019

No

ITI43

Servizi

79511000-9

Servizio di back
office evoluto per
il supporto
allutenza (contact
center di Il livello)

ColandreaAntonell
o

Si

250,000.00

500,000.00

750,000.00

1,500,000.00

$97584460584201900003

2019

No

ITI43

Servizi

79511009-9

Servizi di contact
center I e Il livello
in outsourcing

ColandreaAntonell
o

Si

558,333.00

1,675,000.00

1,116,667.00

3,350,000.00

$97584460584201900004

2019

No

ITI43

Servizi

72253000-3

Servizi di gestione
e monitoraggio del
sistema
informatico

ColandreaAntonell
o

Si

125,000.00

1,500,000.00

2,875,000.00

4,500,000.00

$97584460584201900005

2019

No

T143

Servizi

72318000-7

Servizi di
continuita
operativa e
disaster recovery

ColandreaAntonell
o

Si

425,000.00

566,667.00

708,333.00

1,700,000.00

$97584460584201900006

2019

No

ITI43

Servizi

73300000-5

Servizi di
progettazione e
sviluppo in ambito
IT per la
rilevazione di
indicatori di
coruzione

ColandreaAntonell
o

No

458,333.00

550,000.00

641,667.00

1,650,000.00

$97584460584201900007

2019

No

1TI43

Servizi

65310000-9

Fornitura di
energia elettrica

ColandreaAntonell
o

No

175,000.00

125,000.00

300,000.00

$97584460584201900008

2019

No

1TI43

Servizi

64212000-5

Utenze dei
telefoni cellulari di
senvizio

ColandreaAntonell
o

Si

21,667.00

32,500.00

10,833.00

65,000.00

$97584460584201900009

2019

No

1TI43

Servizi

79511000-9

Servizio di
centalino

ColandreaAntonell
o

Si

25,000.00

50,000.00

75,000.00

150,000.00

$97584460584201900010

2019

No

T143

Servizi

72267000-4

Servizio di
Vmware per
licenze
piattaforma

ColandreaAntonell
o

Si

85,000.00

85,000.00

170,000.00

$97584460584201900011

2019

No

1TI43

Servizi

48218000-9

Licenze software
della piattaforma
di gestione
documentale
Alfresco

ColandreaAntonell
o

Si

82,000.00

82,000.00

$97584460584201900012

2019

No

1TI43

Servizi

72267000-4

Manutenzione
enterprise della
piattaforma
software per la
gestione e
persistenza dei
dati in ottica
bigdata e
opendata

ColandreaAntonell
o

No

102,459.02

102,459.02

$97584460584201900013

2019

No

ITI43

Servizi

72267000-4

Manutenzione
enteprise della
piattaforma
software per la
gestione
dellarchitettura a
microservizi

ColandreaAntonell
o

No

81,967.22

81,967.21

163,934.43

F97584460584201900001

2019

No

ITI43

Forniture

30210000-4

Fornitura di
hardware su
MePA o sistema
dinamico di

ColandreaAntonell
o

No

410,000.00

410,000.00

$97584460584201900014

2019

No

ITI43

Servizi

72267000-4

Manutenzione di

software per
portali web

No

150,000.00

150,000.00

$97584460584201900015

2019

No

ITI43

Servizi

66510000-8

Polizze
assicurative furto,
incendio e RCT/O

fabbricati

ColandreaAntonell
o

Si

23,333.34

23,333.33

23,333.33

70,000.00

$97584460584201900016

2019

1TI43

Servizi

71317000-3

Senvizi per la
gestione integrata
della salute e

ColandreaAntonell
o

Si

14,666.67

29,333.33

44,000.00

88,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 ciffe della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
t

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

presente in

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dell‘art.7 commi 8 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di costruzione e gestione

. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

. societa partecipate o di scopo

. contratto di disponibilita

. altro

DNPUAWNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

presente in

di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

Il referente del programma

Colandrea Antonello

Acquisto ricompreso | CUI lavoro o
e Fmpart atra ) CENTRALE DI COMMITTENZA O
pore Lacauisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOOI TO ACORECATORE AL
, i un ) . acquisto & >
Codice Unico ol o provede lavoro o di aitra nel cui Loto | gesrafce i iora &) | Responsabile de refativo a QUALESIPARNRICORSOER | “ahato 2 oo o
g pre acquisizione presente importo geog Descrizione | P Procedimento (7) | Durata del nuovo — L'ESPLETAMENTO DELLA } g
Intervento - di dare awioalla | Codice CUP (2) funzionale | esecuzione Settore CPV () (Tabella Apporto di capitale privato modifica programma
in programmazione di [ complessivo ° dell'acquisto contratto | affidamento PP pitale p! PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
cum procedura di lavori, forniture e Iacquisto & @ deliacquisto B di contratto in Costi su an 12
affidamento Lo st Codice NUTS onrate ™ | orimoanno | 52090 | il | Totae ) (Tabella B.2)
) e anno t Tipologia
(Tabella B.2bis) ticompreso successiva mporto | (oo dia B iy [ -
£ codice AUSA |  denominazione
sicurezza sui
luoghi di lavoro
Servizio Microsoft
Enterprise
Agreement per la
S97584460584201900017 2019 1 No ma3 Senvizi 48218000-9 gestione delle 1 Colandreaantonell 36 si 156,666.67 | 15666667 | 15666666 | 47000000 0.00
licenze Microsoft o
client e server
Fornitura di
postazioni di
lavoro fisse &
Fo7584460584201900002 2019 1 No 1mia3 Forniture 302373002 | mobil e strumenti 1 ColandreaAntonell 24 No 70,0000 | 70,0000 0.00 140,000.00 0.00
di produttivita
individuale
Servizi di
manutenzione dei
$97584460584201900018 2020 1 No 1143 Servizi 72267100-0 | sistemi applicativi 1 C“'a"d’e;A"‘°"e" 36 si 0.00 681,380.00 | 1548:611.00 | 2,230,000.00 0.00
dellANAC
Piano di
assistenza
S97584460584201900019 2020 1 No Ima3 Senvizi 665122200 sanitaria 2 ColandreaAntonell 36 si 0.00 387,667.00 | 77533300 | 1:163.000.00 0.00
integrativa per i
personale ANAC
Fornitura di buoni
F97584460584201900003 2020 1 No ITI43 Forniture 30199770-8 pasto per il 1 C"'a"m:"""“’"e" 24 si 0.00 260,000.00 | 440,000.00 | 700,000.00 0.00
personale
Manutenzione
enterprise
$97584460584201900020 . c nto )
2020 1 No 1ma3 Senvizi 722670004 |  Plataiomma | 1 >3 2 si 0.00 4918033 | 49,180.33 | 98,360.66 0.00
Activiti per BPM
S97584460584201900021 2020 1 No 1TI43 Senvizi 482180009 | licenze software 1 ¢ i 36 si 0.00 4350000 | 87,0000 | 130,500.00 0.00
Red Hat
$97584460584201900022 2020 1 No 1143 Senvizi 65310000-9 F"'"';'E'E(i’;e’g‘a 1 C"'a“"'e(fA"“’"e" 12 si 0.00 175,000.00 | 125000.00 | 300,000.00 0.00
3779.756.02 | 7,890,203.87 | 1140529132 23.076.254.41 o 001>
a3) a3) 13) a3) -




ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE Autorita’' Nazionale Anticorruzione - A.N.AC.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Colandrea Antonello




